
 

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 

 

 

 

Codice CUP: D71C22001710006 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. Progetto “Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza – Missione 1 Componente 1 Investimento 1.2 “Abilitazione al 
Cloud per le PA Locali” Scuole - finanziato dall’Unione Europea – Next Generation 
EU. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali” Scuole – dicembre 
2022; 

Vista la propria domanda di candidatura n.77555, inoltrata in data 2/02/2023;   

Visto  il Decreto n. 166 – 2/2022 –PNRR 2023 del 6/12/2022 di approvazione dell’avviso 
per la presentazione di proposte a valere sul PNRR –M1 C1 – Investimento 1.2 
“Abilitazione al Cloud per le PA Locali – Scuole” (Dicembre 2022);  

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 già approvato con delibera n. 

109 del 14/02/2023 dal Consiglio di istituto; 

Sentito  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale 
2023 con l’inserimento di un nuovo Progetto A03-19 denominato “PNRR M1 C1 
“Abilitazione al Cloud per le PA locali – Scuole”                          

DECRETA 

 
l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 
 
 
 





 

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 

 

Titolo Progetto Importo finanziato Stato del progetto 

PNRR M1 C1 “Abilitazione al 
Cloud per le PA locali – Scuole” 

        €. 4.424,00 

 

 

Approvato con 
decreto n. 166 del 
6/12/2022 

   

 
 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle: 

ENTRATE - Aggregato 02 - Voce 03 “Altri Finanziamenti dall’Unione Europea” per €. 4.424,00 
del Programma Annuale 2023. 

USCITE A03 - 19  PNRR M1 C1 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali-Scuole del  Programma 
Annuale 2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof. Carmine Gallo 
Documento firmato digitalmente ai sensi  
    del CAD – Codice dell’Amministrazione 
          Digitale e normativa connessa 
 

 


